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Nədənsə, hər dəfə filmin bu 
hissəsinə baxanda ötən əsrin 
 80-ci illərin ortaları yadıma 
düşür və tankın sükanı arxa-
sında o zabiti yox, Qorbaçovu 
görürəm. Bircə fərq ondadır ki, 
zabit bir tənəyin üstündən keçə 
bilmişdisə, Qorbaçov və onun 
başbilənləri yüz minlərlə hek-
tar üzüm bağlarının üstündən 
adlamış, onları yerlə-yeksan 
eləmişdilər. Adını da qoymuşdu-
lar ki, alkoqolizmə qarşı mübarizə 
aparırıq. Nə isə, bu, çox qəribə 
bir məntiq və ağılsız adamların 
ortaya atdığı və son nəticədə, 
Azərbaycanın başında çatla-
yan uğursuz bir təşəbbüs idi. 
Amma ən dəhşətlisi bizimkilərin 
tələm-tələsik, fikirləşmədən bu 
təklifi reallaşdırmaq üçün xü-
susi canfəşanlıq göstərmələri 
olmuşdu. Halbuki vaxtilə ulu 
öndər Heydər Əliyevin bilavasitə 
təşəbbüsü və rəhbərliyi  ilə 
Azərbaycanda üzümçülük sürətlə 
inkişaf etmişdi. Onun 1969-cu 
ildə Azərbaycana rəhbərliyə 
başladığı zaman üzüm isteh-
salı 272 min ton olduğu halda, 
sonrakı dövrlərdə görülmüş 
tədbirlər nəticəsində bu rəqəm 
2 milyon tonu ötmüşdü. Bu da, 
öz növbəsində, aqrar-sənaye 
kompleksinin inkişafına, kənd 
əhalisinin həyat səviyyəsinin 
yüksəlməsinə səbəb olmuşdu.

Lakin yuxarıda qeyd etdiyimiz 
kimi, aparılan gülünc antialko-
qol kampaniyası çərçivəsində 
Azərbaycanda böyük zəhmət 
hesabına yaradılmış üzüm bağ-
ları məhv edilərək iqtisadiyyata 
ciddi ziyan vurulmuş, insanlar 
gəlir mənbələrindən məhrum 
edilmişdilər.

Yalnız ölkəmiz müstəqillik 

əldə etdikdən və Heydər Əliyev 
yenidən hakimiyyətə gəldikdən 
sonra–90-cı illərin ikinci yarı-
sından etibarən Azərbaycanda 
üzümçülüyün yenidən inkişafı 
üçün əlverişli şərait yaradıl-
mış və bu istiqamətdə müvafiq 
tədbirlərin həyata keçirilməsinə 
başlanılmışdır. 2002-ci ildə 
“Üzümçülük və şərabçılıq haqqın-
da” Azərbaycan Respublikasının 
Qanunu qəbul olunmuş, üzümçü-
lüyün inkişafı üzrə tədbirlərin də 
nəzərdə tutulduğu “Azərbaycan 
Respublikası regionlarının 
sosial-iqtisadi inkişafı Dövlət 
Proqramı (2004–2008-ci illər)”, 
“2008–2015-ci illərdə Azərbaycan 
Respublikasında əhalinin 
ərzaq məhsulları ilə etibarlı 
təminatına dair Dövlət Proq-
ramı”, “2008–2015-ci illərdə 
Azərbaycan Respublikasın-
da yoxsulluğun azaldılması 
və davamlı inkişaf Dövlət 
Proqramı” və bu qəbildən 
olan digər mühüm sənədlər 
vəziyyəti tədricən nizama sal-
mışdır. “2012–2020-ci illərdə 
Azərbaycan Respublikasında 
üzümçülüyün inkişafına dair 
Dövlət Proqramı”nın təsdiq 
edilməsi isə bir daha göstərdi 
ki, iqtisadiyyatın bu sahəsi 
nəinki unudulmayıb, əksinə, 
onun bundan sonra daha da 
inkişaf etdirilməsi üçün komp-
leks tədbirlər görülür. 

Bu ilin iyul ayının  31-də 
ölkə Prezidenti İlham Əliyevin 
keçirdiyi müşavirə də onu 
təsdiq edir ki, nəinki insan-
ların ərzaq bolluğunu təmin 
etmək, həm də onların 
dolanışığının hərtərəfli təmin 
olunması üçün ölkəmizdə 
necə böyük işlər görülür. 

 Prezident həmin müşavirədə 
demişdir: “Kənd təsərrüfatında 
bu il rekord göstərici əldə edilib. 
Qeyd etdiyim kimi, bu, aparılan 
islahatlar nəticəsində mümkün 
olub. Müxtəlif istiqamətli addımlar 
kənd təsərrüfatında canlanmaya 
gətirib çıxarıb. Əlbəttə ki, dövlət 
dəstəyi hər zaman olduğu kimi, 
bu il də göstərilir, bundan sonra 
da göstəriləcək. Bu istiqamətdə 
atılan addımlar artıq real 
nəticələr verir və kənd təsərrüfatı 
uğurla inkişaf edir. Əsasən, bitki-
çilik sahəsində, heyvandarlıqda 
artım təxminən üç faizə yaxındır. 
Hesab edirəm, bu sahəyə daha 
da böyük diqqət göstərilməlidir 
ki, heyvandarlıq da əhəmiyyətli 
dərəcədə artsın”.

...Samux rayonundayam. Vaxt 
var idi bu rayon üzümçülükdə 
ad-san qazanmışdı. Ötən əsrin 
80-ci illərində o zamankı Xan-
lar rayonunun tərkibində olsa 
da, təkcə Samux bölgəsi ildə 
110-120 min ton üzüm istehsal 
edirdi. Yadımdadır, o illərdə ulu 
öndər Samuxun müxtəlif üzüm-
çülük təsərrüfatlarına gələrdi, 
üzümçülərlə söhbətlər edərdi, 
problemləri ilə maraqlanardı, 
onları ruhlandırardı. O zaman 
150 min ton üzüm emal edə bilən 
9 zavod var idi. Bu zavodlarda 
hər il orta hesabla 100-130 min 

ton üzüm emal edilirdi. İsteh-
sal olunan təxminən 7 milyon 
dekalitr şərab Rusiya bazarlarına 
göndərilirdi. Rayon büdcəsinə 
bilirsiniz nə qədər vəsait daxil 
olurdu? İndiki qiymətlərlə 55 
milyon manat! Bəs indi? Bu 
müəssisələrin çoxu dağıdılıb. O 

gördüyümüz üzüm bağları da 
daha yoxdur... İndi yeniləri 
salınır. Keçən il 15 hektar 
salınıb, bu il də salınacaq. 
Hazırda rayonda 1025 hektar 
yeni salınmış üzum bağı var. 
Bu bağların 488 hektarı sufrə 
uzüm sortları, 537 hektarı isə 
texniki üzüm sortları təşkil 
edir. Bağlardan 2018-ci ildə 
ümumi məhsuldarlıq 93 sent-
ner olmaqla 9 min 584 ton 
üzüm yığılmışdır.

Rayon  Aqrar  İnkişaf 
Mərkəzinin  direktoru, 
aqrar elmlər üzrə fəlsəfə 
doktoru Rahil Həsənov 
da təəssüflə qeyd edir ki, 
vaxtilə üzüm bağlarının 
məhv edilməsi iqtisadiyyata 
milyardlarla manat ziyan 
vurmuşdur. Deyir ki, üzümçü-
lük bir çox digər sahələrdən 
fərqli olaraq kifayət qədər 
sərmayə qoymağı tələb 
edir və onun bəhrəsini ən 
yaxşı halda 3-4 ildən sonra 
görmək mümkündür. Ona 
görə də fikirləşmədən yüz 

minlərlə hektar üzüm bağlarının 
məhv edilməsi adama çox pis 
təsir edir. Lakin respublikamızda 
kənd təsərrüfatının digər sahələri 
kimi, üzümçülüyün də inkişaf 
etdirilməsinə dövlət səviyyəsində 
mühüm önəm verilməsi bu 
sahəyə maraq göstərənlərin 
sayının ilbəil artmasına gətirib çı-
xarır ki, buna da yalnız sevinmək 
lazımdır.

Samuxda hazırda görülən 
işlər ümid verir ki, yaxın illərdə 
bu rayon özünün əvvəlki şan-
şöhrətini bərpa edəcəkdir. Rayon 
icra hakimiyyəti, Kənd Təsərrüfatı 
Nazirliyi fermerlərə hərtərəfli 
şərait yaradırlar ki, bu sahə 
ilə məşğul olanlar çətinliklərlə 
üzləşməsinlər. Dirək, məftil, 
dərman preparatları və sair bu 
kimi lazımı materialların alınıb 
gətirilməsində əvvəlki illərdə 
yaranmış problemlər tədricən 
aradan qaldırılır.

Bir neçə təsərrüfata baş 
çəkdik. Artıq süfrə üzümü-
nün yığımına başlanılıb. Yeri 
gəlmişkən, ən böyük problem bu 
sort üzümün bazarı ilə bağlıdır. 
Texniki sortu yetişdirib satmağa 
nə var ki... Şərab emalı zavodları 
istehsalçını özləri axtarıb tapır. Di 
gəl, ucuz qiymətə almağa çalışır 
və elə buna da nail olur. Lakin 

süfrə üzümü bahadır və onu 
yetişdirmək də, münasib qiymətə 
satmaq da çətindir. Düzdür, 
rayonda elə fermerlər var ki, 
əsasən, texniki sort yetişdirirlər. 
Məsələn, Ağasıbəyli kəndində 
Nəsrullah Nəzərovun yetişdirdiyi 
46 hektardan çox üzümün 40 
hektarı texniki sortdur. Sərkar 
kəndində Namiq Quliyevin 50 
hektarından 40-ı texniki sortdur. 
Qarabağlılar kəndində Şakir 
Allahverdiyevin əkdiyi 103 hektar 
üzümün hamısı texniki sortdur. 
Lakin sırf süfrə üzümü yetişdirən 
fermerlər, MMC-lər də az deyil.

Samux rayon mərkəzində 
Mosu Hüseynovun əkdiyi 23 
hektardan çox üzümün hamısı 
süfrəlikdir. Söhbət zamanı dedi 
ki, üzümçülük gəlirli sahədir. 
Düzdür, bəzən onu lazımi 
qiymətə sata bilmədiyimizə görə 
əziyyətimiz hədər gedir.  Texniki 
sort kimi təhvil verəndə də 
gəlirimiz az olur. Lakin qətiyyən 
ruhdan düşmürük. Görürük ki, 
Prezidentimiz bizə hər cür şərait 
yaradıb və biz bu məhsulun 
hesabına nəinki ailəmizi dolan-
dırırıq, hələ bir ev-eşik də qura 
bilirik. Keçən il 276 ton məhsul 
satmışıq.

Nəriman Ələkbərovun Sa-
muxda 8 hektar, Kərim Əliyevin 3 

hektar, Diləfruz Məmmədovanın 
Zazalı kəndində 13,5 hektar 
üzüm bağı var. Məhsuldarlıq da 
ildən-ilə artır.

Sərbiyə Məmmədova, 
 fermer: Mən Prezidentimizə 
hədsiz minnətdaram ki, bizə hər 
cür şərait yaradıb. Bir ara qorxur-
duq ki, məhsul yetişdirərik, batar, 
sata bilmərik. İndi bu, sadəcə 
mümkün deyil. Cəmi 3 hektar-
dan bir qədər çox üzüm sahəm 
var. Keçən il 34 ton məhsul əldə 
etmişəm. Bu il daha çox ola-
caq. İndi işləmək çox asandır. 
Subsidiya, kredit ala bilirsən, su 
problemlərin həll olunur, bir xahiş 
edirsən, həmin an reaksiya verilir 
və sair... Bütün bunlar cənab 
Prezidentimizin xidmətləridir.

Nadir Səmədov, fermer: 
Mən də süfrə üzümü yetişdirirəm. 
Keçən il 5 hektardan çox bağım 
olub və 41 ton məhsul satmı-
şam. Doğrudur, məhsuldarlıq 
hələlik özümü qane etmir. Bu il 
daha yaxşı olacağını gözləyirəm. 
Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyevin bir ay qabaq keçirdiyi 
müşavirədə kənd təsərrüfatının 
necə sürətlə inkişaf etdiyini konk-
ret rəqəmlərlə göstərməsi ürəyimi 
dağa döndərdi. Sevinirəm ki, bu 
inkişafda az da olsa mənim də 
zəhmətim var. Hərə öz sahəsində 
nəsə bir balaca məsuliyyətli olsa, 
həm özü yaxşı dolanar, həm 
də ölkəmizdə məhsul bolluğu 
yaranar.

....Üzüm elə bir məhsul növü-
dür ki, gərək səbrli olasan, illərlə 
onun nazını çəkəsən, hər şıltaq-
lığına dözəsən. Yalnız o zaman 
səni sevindirəcək, ruzi-bərəkət 
gətirəcək. Samuxda bunu 
yaxşı bilirlər. Bilirlər ki, müstəqil 
dövlətin hər bir ağaçı da, tənəyi 
də onun müqəddəs nemətidir. 
Daha heç kəs bu neməti 35 il 
qabaq olduğu kimi, onun əlindən 
ala bilməz. 

Hamlet QASIMOV,  
“Xalq qəzeti”nin 

 bölgə müxbiri

Barlı-bərəkətli üzüm bağlarımız...

Samuxda vaxtilə məhv edilmiş üzüm bağları yenidən dirçəldilir

 � Yəqin xatırlayırsınız, “Əsgər atası” 
filmində bir epizod var: Gənc zabit idarə 
etdiyi tankı üzüm tənəklərinin üstündən 
sürüb keçmək istəyir. Bunu görən əsgər 
atası özünü tankın qabağına atır. Zabit 
kişinin bu hərəkətindən əsəbiləşərək yerə 
düşüb nəsə demək istəyəndə, atanın bircə 
yumruğu ilə yerə sərilir. Əsgər atası əzilmiş 
üzüm tənəyinin qollarını öz qolları üzərinə 
götürür və sanki doğma balasına ağı 
deyirmiş kimi, astadan gürcü dilində nəsə 
pıçıldayır...

Prezident İlham Əliyev ötən il 
özünüməşğulluq proqramının çox 
böyük sosial və iqtisadi faydası 
olduğunu vurğulayaraq demişdir: 
“Özünüməşğulluq proqramı geniş 
vüsət alır. Bu il ən azı yeddi min 
ailə bu proqramdan faydalanacaq. 
Bu gün onların arasında əlbəttə ki, 
ünvanlı sosial yardım alanlar da 
var. Beləliklə, o kateqoriyadan olan 
insanlar dövlətin dəstəyi ilə artıq 
özləri pul qazanacaqlar, öz ailə 
büdcələrini quracaqlar”.

 Dövlət başçısının tapşırı-
ğı ilə Əmək və Əhalinin Sosial 
Müdafiəsi Nazirliyi tərəfindən 
həyata keçirilən özünüməşğulluq 
proqramı ölkəmizdə sosial 
müdafiə siyasətində passiv 
tədbirlərdən aktiv tədbirlərə 
keçidin təmin olunmasına im-
kan verib. Respublikamızın 
hər yerində özünüməşğulluq 
proqramı çərçivəsində aktivlərlə 
təmin edilmiş vətəndaşlar öz ailə 
təsərrüfatlarını və bizneslərini 
qurmağa nail olublar. Qeyd edək 
ki, 2018-ci ildə respublikada 
7 min nəfərdən çox vətəndaş 
özünüməşğulluq proqramına 
cəlb edilib. Bu il isə daha çox 
vətəndaşın layihədən yararlanma-
sı nəzərdə tutulub. Proqrama cəlb 
edilən işsiz və işaxtaranlar sıra-
sında əlilliyi olanlara, aztəminatlı, 
çoxuşaqlı, şəhid, məcburi köçkün, 
ünvanlı dövlət sosial yardımı alan 
ailələrin üzvlərinə, penitensiar 
müəssisələrdə cəza çəkməkdən 
azad olunanlara və digər həssas 
qruplara üstünlük verilir.

 Proqram çərçivəsində na-
zirlik tərəfindən verilən aktivlər 
hesabına respublikamızın 76 
şəhər və rayonu üzrə 1172 ailə 
(o cümlədən 60 nəfər əlil və 21 
şəhid, 206 məcburi köçkün ailəsi) 

aktivlərlə təmin edilərək kiçik 
ailə təsərrüfatlarını yaradıblar. 
Həmin təsərrüfatların 84 faizi kənd 
təsərrüfatı (maldarlıq, quşçuluq, 
əkinçilik, arıçılıq, bağçılıq, istixa-
na yaratma və s.), qalan hissəsi 
xidmət və istehsal sahələrini əhatə 
edir. Özünüməşğulluq proqramı 
çərçivəsində, həmçinin xalçaçı-
lıq, misgərlik və s. üzrə də ailə 
təsərrüfatları yaradılıb.

 Aztəminatlı ailələrin fərdi 
təsərrüfatlara sahib olmaları onla-
rın dövlət yardımından asılılığının 
aradan qalxmasına, öz zəhmətləri 
hesabına ailə gəlirlərini artırmala-
rına və sahibkarlığa çıxış imkanı 
qazanmalarına, ölkədə kiçik 
ailə biznesinin genişlənməsinə 
şərait yaradıb. Eyni zamanda, 
bu təsərrüfatlar ölkədə qeyri-neft 
sektorunun inkişafına əlavə dəstək 
olmaqla, həmin sektorda məhsul 
istehsalının artımını da stimullaş-
dırıb. Verilmiş aktivlərdən səmərəli 
şəkildə istifadə etməklə aztəminatlı 
ailələrin öz kiçik ailə təsərrüflarını 
gözlənilən səviyyədə, uğurla 
qurmaları və bu təsərrüfatları daim 
inkişaf etdirməyə, genişləndirməyə 

çalışmaları özünüməşğulluq proq-
ramının icrası sahəsində müsbət 
təcrübənin formalaşdığını deməyə 
əsas yaradıb.

 Bu ilin əvvəlindən “İşsizlikdən 
sığorta haqqında” Qanunun 
tətbiqinə başlanılması nəticəsində 
formalaşan İşsizlikdən Sığor-
ta Fondu işşiz şəxslərin sosi-
al müdafiəsi ilə yanaşı, aktiv 
məşğulluq tədbirlərinin, xüsusilə 
də özünüməşğulluq proqramı-
nın əhatə dairəsinin əhəmiyyətli 
şəkildə genişlənməsinə imkan 
yaradır.

 Cari ildə özünüməşğulluq 
proqramına cəlb edilmiş işsiz və 
işaxtaran vətəndaşlar üçün Əmək 
və Əhalinin Sosial Müdafiəsi 
Nazirliyi yanında Dövlət Məşğulluq 
Xidməti, Kiçik və Orta Bizne-
sin İnkişafı Agentliyi tərəfindən 
təlimlər keçirilir. Təlimlər Bakı ilə 
yanaşı, Gəncə şəhərində, Yevlax, 
Qəbələ, Quba, Qusar, Siyəzən 

və Xaçmaz rayonlarında fəaliyyət 
göstərən “KOB Dostu” ofislərində 
təşkil edilib. İştirakçılara agentli-
yin fəaliyyəti, mikro, kiçik və orta 
sahibkarlıq subyektlərinə göstərilən 
xidmətlər, dəstək tədbirləri, 
həmçinin “KOB Dostu” mexanizmi 
barədə məlumatlar verilib. Təlimlər 
zamanı özünüməşğulluq proqramı, 
biznes planların hazırlanması və 
hüquqi məsələlər də tədris olunub. 
Qeyd edək ki, özünüməşğulluq 
proqramına qoşulmaq istəyən 
şəxslər məşğulluq mərkəzləri ilə 
yanaşı, agentliyin “KOB Dostları”na 
da müraciət edə bilərlər. “KOB 
Dostları”na müraciət edən şəxslərə 
özünüməşğulluq proqramı barədə 
ətraflı məlumatlar verilir, onların 
proqrama qoşulmasına dəstək 
göstərilir.

 Qeyd etmək yerinə düşər 
ki, ƏƏSMN və bp-British Co-
uncilin birgə layihəsi olan 
“Əlilliyi olan şəxslərin məşğulluq 
qabiliyyətlərinin artırılması 
proqramı”nın ikinci mərhələsi 
çərçivəsində iştirakçıların seçiminə 
start verilib. Proqramın ikinci 
mərhələsində iştirak üçün müraciət 
edən əlil şəxslərin ünsiyyət baca-
rıqları, hədəfləri, liderlik qabiliyyəti, 
motivasiyası, təhsil və təcrübələri 
qiymətləndirilir. Layihə çərçivəsində 
ilk təlim kursu sentyabrın əvvəlində 
başlanacaq və təlimdə 20 nəfər 
iştirak edəcək. Ümumilikdə isə 
poqramın ikinci mərhələsi üzrə 
təlimlərə Bakı şəhəri üzrə 100 
nəfər əlilin cəlb olunması nəzərdə 
tutulub. Onlara ingilis dili, kompüter 
bacarıqları tədris olunacaq, psi-
xoloji konsultasiya aparılacaq, xü-

susi iş sahələri üzrə menecerlərin 
hazırlanması məqsədilə təlimlər 
keçiriləcək. Təlimləri uğurla başa 
çatdıran iştirakçılara beynəlxalq 
sertifikatlar təqdim ediləcək. 
Müvafiq sahələrdə fəaliyyət 
göstərən qərarverici tərəflərin və 
biznes müəssisələrinin də tərəfdaş 
qismində proqramda iştirakı təmin 
olunacaq.

Proqram əlil şəxslərin 
məşğulluq imkanlarının inkişaf 
etdirilməsinə və əmək bazarına 
çıxışının dəstəklənməsinə xidmət 
edir.

 Hazırda özünüməşğulluq 
proqramı çərçivəsində respub-
likamızın rayon və şəhərlərində 
işsiz və işaxtaran şəxslərin kiçik 
ailə təsərrüfatlarının yaradılması 
prosesi davam edir. İyul-avqust 
aylarında daha 420 ailəyə mal 
və materiallar formasında aktvlər 
təqdim olunub və onlar verilmiş 
aktivlər hesabına öz təsərrüfatlarını 

yaradıblar. Təsərrüfatların bö-
yük əksəriyyəti kənd təsərrüfatı 
sahələrini (heyvandarlıq, bağçılıq, 
arıçılıq, istixana və s.) əhatə edir. 
Bu il üzrə özünüməşğulluq proq-
ramı çərçivəsində artıq 1500-dək 
kiçik ailə təsərrüfatı yaradılıb.

 Ümumilikdə cari ilin ötən 
dövründə 4500-dək şəxs 
özünüməşğulluq proqramına cəlb 
edilib. Onlar əsasən əlilliyi olan-
lardan, aztəminatlı, çoxuşaqlı, 
şəhid, məcburi köçkün, ünvanlı 
dövlət sosial yardımı alan ailələrin 
üzvlərindən ibarətdir. 2019-cu 
il ərzində 10 minədək ailənin 
özünüməşğulluq proqramına cəlb 
edilməsi nəzərdə tutulur.

 Onu da qeyd etmək lazımdır 
ki, özünüməşğulluq proqramının 
yerlərdə icrasına xüsusi nəzarət 
edilir. Bu günlərdə əmək və 
əhalinin sosial müdafiəsi nazi-
ri Sahil Babayev bu məqsədlə 
Tovuz rayonunda olub. Nazir 
Tovuz Rayon İcra Hakimiyyətinin 
başçısı Məmməd Məmmədovla 
rayonda özünüməşğulluq proq-
ramı çərçivəsində yaradılmış 
ayrı-ayrı ailə təsərrüfatlarına 

baxış keçiriblər. Proqram işti-
rakçıları ilə görüşən S.Babayev 
Prezident İlham Əliyevin müvafiq 
sərəncamına əsasən icra olunan 
özünüməşğulluq proqramının 
ildən-ilə genişləndirildiyini de-
yib. O, proqramın aztəminatlı 
ailələrin kiçik ailə biznesinə 
çıxışına, sahibkarlıq vərdişlərinə 
yiyələnmələrinə imkan yaratdığını 
vurğulayıb. Nazir qeyd edib ki, 
proqrama cəlb edilənlər əsasən 
əlilliyi olan şəxslərdən, aztəminatlı, 
çoxuşaqlı, şəhid, məcburi köçkün, 
ünvanlı dövlət sosial yardımı alan 
ailələrin üzvlərindən ibarətdir. 
S.Babayev proqram iştirakçılarının 
dövlətin yaratdığı bu imkandan 
düzgün və səmərəli fayadalana-
raq, öz təsərrüfatlarını getdikcə 
genişləndirəcəklərinə əminliyini 
bildirib.

 Xatırladaq ki, ötən il Tovuz ra-
yonunda 178 ailə özünüməşğulluq 
proqramına cəlb edilib. Onlar veril-
miş aktivlər hesabına öz kiçik ailə 
təsərrüfatlarını yaradıblar. Həmin 
təsərrüfatların böyük əksəriyyəti 
heyvandarlıq, qalan hissəsi isə 
xidmət sahələri üzrədir. Cari ilin 
ötən dövründə isə rayonda artıq 
100-ə yaxın işsiz və işaxtaran 
şəxs proqrama cəlb olunub. Baxış 
zamanı işsiz və işaxtaran şəxslərin 
onlara verilmiş aktivlər hesabına 
yaratdıqları təsərrüfatları normal 
şəkildə idarə etdikləri və inkişaf 
etdirmək üçün səy göstərdikləri 
müşahidə edilib. Proqram iştirak-
çıları aztəminatlı ailələrin rifah 
səviyyəsinin yaxşılaşdırılması üçün 
aparılan ardıcıl işlərdən razı qaldıq-
larını vurğulayıblar.

 Zərifə BƏŞİRQIZI, 
“Xalq qəzeti”

Özünüməşğulluq proqramı 
sahibkarlığa geniş imkanlar yaradır

Dövlətimiz tərəfindən аztəminаtlı аilələrin sоsiаl müdаfiəsinin gücləndirilməsi 
ilə yаnаşı, оnlаrın аktiv əməyə cəlb еdilməsinə, məşğulluğunun təmin 
оlunmаsınа хüsusi diqqət yеtirilir. Bu bахımdаn Prеzidеnt İlhаm Əliyеvin 

“Əhalinin özünüməşğulluğunun təmin olunması sahəsində əlavə tədbirlər 
haqqında” 2016-cı il 7 aprel tarixli sərəncamı mühüm əhəmiyyət kəsb edir. 
Sərəncam dövlət məşğulluq siyasətində keyfiyyətcə yeni bir mərhələ açmaqla, 
özünəməşğulluq fəaliyyəti ilə işsiz və işaxtaran şəxslərin ailə bizneslərini qur-
malarına, əmək potensiallarının reallaşdırılması yolu ilə gəlirlərini artırmalarına, 
həmçinin kiçik və orta sahibkarlığın inkişafına xidmət edir.
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